
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 65 - Bezirksliga A (4er) Gr. 054
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TSV Rothwesten 7 10:4 28:14 61:30 419:272
2 TC Schrecksbach 7 10:4 27:15 59:33 431:293
3 TC Söhrewald 7 10:4 25:17 51:39 344:328
4 TC Johannesberg 7 8:6 25:17 52:39 376:319
5 MSG Meinhard/Niederh./Bischh. 7 7:7 23:19 52:41 396:325
6 RW Rotenburg 7 6:8 19:23 41:53 343:393
7 TC Sontra 7 5:9 16:26 38:55 346:406
8 VfB Bettenhausen 7 0:14 5:37 13:77 171:490

Spielleiter
Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8
Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Mi. 13.05.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

TC Sontra
VfB Bettenhausen
TC Schrecksbach
TC Söhrewald

TSV Rothwesten
RW Rotenburg
TC Johannesberg
MSG Meinhard/Niederh./Bisc…

1:5
1:5
4:2
4:2

Mi. 20.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Meinhard/Niederh./Bisc…
TC Sontra
TC Johannesberg
RW Rotenburg

TSV Rothwesten
TC Schrecksbach
VfB Bettenhausen
TC Söhrewald

5:1
1:5
6:0
3:3

Mi. 27.05.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

MSG Meinhard/Niederh./Bisc…
TSV Rothwesten
TC Söhrewald
VfB Bettenhausen

RW Rotenburg
TC Schrecksbach
TC Johannesberg
TC Sontra

1:5
3:3
3:3
1:5

Mi. 17.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

TC Sontra
TC Schrecksbach
TSV Rothwesten
TC Johannesberg

RW Rotenburg
VfB Bettenhausen
TC Söhrewald
MSG Meinhard/Niederh./Bisc…

4:2
6:0
3:3
4:2

Mi. 24.06.2015 10:00
10:00
10:00
10:00

RW Rotenburg
TC Johannesberg
TC Schrecksbach
VfB Bettenhausen

TSV Rothwesten
TC Sontra
TC Söhrewald
MSG Meinhard/Niederh./Bisc…

0:6
3:3
3:3
2:4

Mi. 01.07.2015 10:00
10:00
10:00

RW Rotenburg
TC Söhrewald
MSG Meinhard/Niederh./Bisc…

TC Schrecksbach
VfB Bettenhausen
TC Sontra

3:3
5:1
6:0

Mi. 08.07.2015 10:00 TSV Rothwesten TC Johannesberg 4:2
Mi. 15.07.2015 10:00

10:00
10:00
10:00

VfB Bettenhausen
TC Johannesberg
TC Sontra
TC Schrecksbach

TSV Rothwesten
RW Rotenburg
TC Söhrewald
MSG Meinhard/Niederh./Bisc…

0:6
5:1
2:4
3:3

nu.Dokument 013, erstellt am 12.03.2026 07:26 | Seite 1


