

Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014/2015

Herren 65 - Bezirksliga A (4er) Gr. 054

Tabelle und Spielplan

Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
▲ 1	TSV Rothwesten	7	10:4	28:14	61:30	419:272
2	TC Schrecksbach	7	10:4	27:15	59:33	431:293
3	TC Söhrewald	7	10:4	25:17	51:39	344:328
4	TC Johannesberg	7	8:6	25:17	52:39	376:319
5	MSG Meinhard/Niederh./Bischh.	7	7:7	23:19	52:41	396:325
6	RW Rotenburg	7	6:8	19:23	41:53	343:393
7	TC Sontra	7	5:9	16:26	38:55	346:406
8	VfB Bettenhausen	7	0:14	5:37	13:77	171:490

Spielleiter

Karl-Friedrich Emde, 34513 Waldeck, Blumenstr. 8

Tel: 05634-882 / Fax: 032-222455834 / eMail: Emde@tc88.de



Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Mi. 13.05.2015 10:00	TC Sontra	TSV Rothwesten	1:5
	10:00 VfB Bettenhausen	RW Rotenburg	1:5
	10:00 TC Schrecksbach	TC Johannesberg	4:2
	10:00 TC Söhrewald	MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	4:2
Mi. 20.05.2015 10:00	MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	TSV Rothwesten	5:1
	10:00 TC Sontra	TC Schrecksbach	1:5
	10:00 TC Johannesberg	VfB Bettenhausen	6:0
	10:00 RW Rotenburg	TC Söhrewald	3:3
Mi. 27.05.2015 10:00	MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	RW Rotenburg	1:5
	10:00 TSV Rothwesten	TC Schrecksbach	3:3
	10:00 TC Söhrewald	TC Johannesberg	3:3
	10:00 VfB Bettenhausen	TC Sontra	1:5
Mi. 17.06.2015 10:00	TC Sontra	RW Rotenburg	4:2
	10:00 TC Schrecksbach	VfB Bettenhausen	6:0
	10:00 TSV Rothwesten	TC Söhrewald	3:3
	10:00 TC Johannesberg	MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	4:2
Mi. 24.06.2015 10:00	RW Rotenburg	TSV Rothwesten	0:6
	10:00 TC Johannesberg	TC Sontra	3:3
	10:00 TC Schrecksbach	TC Söhrewald	3:3
	10:00 VfB Bettenhausen	MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	2:4
Mi. 01.07.2015 10:00	RW Rotenburg	TC Schrecksbach	3:3
	10:00 TC Söhrewald	VfB Bettenhausen	5:1
	10:00 MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	TC Sontra	6:0
Mi. 08.07.2015 10:00	TSV Rothwesten	TC Johannesberg	4:2
Mi. 15.07.2015 10:00	VfB Bettenhausen	TSV Rothwesten	0:6
	10:00 TC Johannesberg	RW Rotenburg	5:1
	10:00 TC Sontra	TC Söhrewald	2:4
	10:00 TC Schrecksbach	MSG Meinhard/Niederh./Bisch...	3:3